
Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025
2025 m. rugpjūčio 30 d., šeštadienis, Žalieji ežerai

Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija vyrų įskaita

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija vyrų įskaita · 2025-08-30 16:04:31 · Lapas 1/1

Vieta Bib Pavardė, Vardas Miestas Klubas Lytis Metai AG 5KM Laikas Atsilikimas

1 37 ŠTURA Edgaras VILNIUS Vilniaus vandens sporto klubas Poseidonas V 1988 M40-10K 1:04:46.7 (1)2:13:40.3 -
2 9 GUVENIUS Pijus KAUNAS Kauno plaukimo mokykla V 2003 M20-10K 1:04:46.9 (2)2:13:50.5 +10.2
3 48 ZABLOCKIS Vilius KAUNAS Kauno sporto mokykla Startas V 2009 M20-10K 1:09:05.7 (3)2:21:41.4 +08:01.1
4 50 ZUKAS Nikita VILNIUS Faster Endurance Studio V 2006 M20-10K 1:12:03.7 (5)2:30:30.5 +16:50.2
5 30 RAKITINAS Eugenijus UTENA Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija V 1980 M45-10K 1:11:44.6 (4)2:30:35.7 +16:55.4
6 49 ZAMORSKIS AleksandrasVILNIUS BTT V 1971 M45-10K 1:16:34.5 (6)2:37:51.5 +24:11.2
7 8 GUMBIS Vaidotas KAIŠIADORYSILGAPLAUKIAI V 1966 M45-10K 1:18:15.1 (7)2:43:30.9 +29:50.6
8 25 OGINTAS Andrius KALOTE Klaipėdos triatlono klubas V 1983 M40-10K 1:19:42.8 (8)2:44:55.3 +31:15.0
9 6 BUTRIMAVIČIUS MarijusTRAKAI Trakų Triatlono Būrelis V 1982 M40-10K 1:22:32.4 (9)2:52:18.6 +38:38.3

10 26 PAULINAS Mantas VILNIUS SwimFlow V 1982 M40-10K 1:24:14.8 (11)2:53:20.5 +39:40.2
11 39 VAITKUS Alfredas VILNIUS V 1976 M45-10K 1:24:11.0 (10)2:53:22.9 +39:42.6
12 16 JUNEVIČIUS Gytis ANYKŠČIAI Delfinukas V 1979 M45-10K 1:24:22.4 (12)2:58:42.3 +45:02.0
13 23 MAKSIMENKA Ihar BSU HOZHEMPO SWIM V 1990 M40-10K 1:25:38.9 (13)3:04:29.0 +50:48.7
14 35 STRUMYLAS Aurimas VILNIUS Kaunas V 1993 M25-10K 1:28:06.8 (14)3:04:48.7 +51:08.4
15 47 WIDGER Kevin DORSET Dorset V 1986 M40-10K 1:31:17.7 (18)3:07:22.9 +53:42.6
16 5 BUBULAS Lukas VILNIUS tyrswim.eu V 1982 M40-10K 1:31:10.6 (17)3:08:36.8 +54:56.5
17 40 VALATKEVIČIUS SauliusVILNIUS V 2000 M25-10K 1:31:04.6 (16)3:12:25.5 +58:45.2
18 51 ŽAKAS Audrius VILNIUS Runglorious Bastards V 1989 M40-10K 1:32:32.4 (19)3:14:54.5 +01:01:14.2
19 20 LAŠYS Ignas VILNIUS endurance ID V 1997 M25-10K 1:30:58.0 (15)3:14:59.4 +01:01:19.1
20 45 VIDINEVIČ Andrej V 2000 M25-10K 1:35:53.9 (20)3:20:23.1 +01:06:42.8
21 36 ŠEIKA Jurgis VILNIUS SwimFlow V 1982 M40-10K 1:39:48.1 (22)3:22:58.3 +01:09:18.0
22 38 UŠINSKAS Tomas VILNIUS CITCO V 1984 M40-10K 1:38:40.3 (21)3:24:38.6 +01:10:58.3
23 46 VILYS Algirdas VILNIUS Delfinukas V 1969 M45-10K 1:40:07.8 (23)3:29:42.0 +01:16:01.7
24 22 MACIULEVIČIUS ArūnasVILNIUS TRItonas V 1974 M45-10K 1:42:23.8 (24)3:37:33.8 +01:23:53.5
25 32 SHUMAK Dzmitry VILNIUS CatRunTeam V 1988 M40-10K 1:49:38.5 (26)3:43:32.4 +01:29:52.1
26 18 KRUPAVIČIUS Algirdas VILNIUS V 1973 M45-10K 1:49:25.3 (25)3:44:05.5 +01:30:25.2
27 15 JUDICKAS Edgaras ALYTUS 2Vilkai V 1977 M45-10K 1:50:54.8 (27)3:49:06.9 +01:35:26.6
28 17 KRIVONOSOVAS TomasVILNIUS V 1991 M25-10K 1:52:21.3 (28)3:52:25.4 +01:38:45.1
29 29 RADVILAVIČIUS AurimasVEŽAIČIAI V 1969 M45-10K 1:57:50.6 (31)4:05:38.1 +01:51:57.8
30 31 SEDEKERSKIS Giedrius KAUNAS V 1987 M40-10K 1:56:47.7 (30)4:06:09.5 +01:52:29.2
31 10 GUŽELIS Lukas VILNIUS Amber CrossFit V 1992 M25-10K 1:58:07.5 (32)4:06:48.5 +01:53:08.2
32 34 SIMAITIS Rimantas VILNIUS Šviesos kariai V 1976 M45-10K 1:55:48.9 (29)4:08:10.5 +01:54:30.2

DNS (2)
24 MIŠKINIS Džiugas KAUNAS Kauno plaukimo mokykla V 2005 M20-10K
44 VERDENHOFS Atis RIGA SK Delfins V 1985 M40-10K

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Mantas Marcinkevičius
Teisėjas: Nerijus Adomaitis

Renginio organizatoriai:
VšĮ "Triatlono ritmu"
VšĮ "Active Vilnius"
LTU AQUATICS
Lietuvos triatlono federacija



Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025
2025 m. rugpjūčio 30 d., šeštadienis, Žalieji ežerai

Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija moterų įskaita

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija moterų įskaita · 2025-09-01 11:09:49 · Lapas 1/1

Vieta Bib Pavardė, Vardas Klubas Lytis Metai AG 5KM Laikas Atsilikimas

1 13 JANKOVIČIŪTĖ Kornelija M 2010 1:13:56.4 (1) 2:41:34.6 -
2 21 LETUKAITĖ Liveta M 2004 W20-10K 1:18:38.2 (2) 2:41:35.1 +0.5
3 12 JAKŠTONYTĖ Ema Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija M 2009 W20-10K 1:19:54.2 (3) 2:42:00.6 +26.0
4 1 AIGARE Ilze SK Delfīns Masters M 1965 W45-10K 1:20:36.1 (4) 2:42:09.9 +35.3
5 41 VASILJEVAITĖ Emilija Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras / BTTM 2008 W20-10K 1:22:38.8 (5) 2:50:02.6 +08:28.0
6 19 LASYS Darya endurance ID M 2000 W25-10K 1:24:18.9 (6) 2:54:42.2 +13:07.6
7 11 ILIJONSKYTĖ Kamilė Kauno plaukimo mokykla M 2005 W20-10K 1:24:23.3 (7) 2:57:21.4 +15:46.8
8 43 VERDENHOFA Šarlote SK Delfins M 2006 W20-10K 1:34:28.9 (9) 3:07:56.5 +26:21.9
9 14 JASIKONYTĖ Roberta Stipri M 1995 W25-10K 1:31:34.8 (8) 3:17:24.6 +35:50.0

10 27 PAULINĖ Vita SwimFlow M 1983 W40-10K 1:39:48.2 (10) 3:25:50.2 +44:15.6
11 2 ANSKAITIENE Vaiva Delfinukas M 1989 W40-10K 1:40:07.0 (11) 3:29:41.7 +48:07.1
12 42 VASILJEVIENĖ Lina BTT M 1983 W40-10K 1:52:56.2 (12) 3:54:38.9 +01:13:04.3
13 3 BANEVIČIŪTĖ Giedrė HighPeaks Lietuva M 1992 W25-10K 1:58:28.0 (14) 4:02:22.6 +01:20:48.0
14 4 BARTKUTĖ Ingrida TRItonas M 1983 W40-10K 1:57:57.1 (13) 4:16:20.9 +01:34:46.3

DNS (3)
7 DEVADZE Magda CITCO M 2002 W20-10K

28 PUZANSKAJA Natalija SwimFlow M 1985 W40-10K
33 SIJAVIČIŪTĖ Ūla Sostinės sporto centras M 2007 W20-10K

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Mantas Marcinkevičius
Teisėjas: Nerijus Adomaitis

Renginio organizatoriai:
VšĮ Triatlono ritmu
LTU Aquatics
VšĮ Triatlono taurė
Lietuvos triatlono federacija
Vilniaus m. savivaldybė



Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025
2025 m. rugpjūčio 30 d., šeštadienis, Žalieji ežerai

Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija bendra įskaita

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas 10 km distancija bendra įskaita · 2025-09-01 11:09:27 · Lapas 1/1

Vieta Bib Pavardė, Vardas Klubas Lytis Metai AG 5KM Laikas Atsilikimas

1 37 ŠTURA Edgaras Vilniaus vandens sporto klubas Poseidonas V 1988 M40-10K 1:04:46.7 (1) 2:13:40.3 -
2 9 GUVENIUS Pijus Kauno plaukimo mokykla V 2003 M20-10K 1:04:46.9 (2) 2:13:50.5 +10.2
3 48 ZABLOCKIS Vilius Kauno sporto mokykla Startas V 2009 M20-10K 1:09:05.7 (3) 2:21:41.4 +08:01.1
4 50 ZUKAS Nikita Faster Endurance Studio V 2006 M20-10K 1:12:03.7 (5) 2:30:30.5 +16:50.2
5 30 RAKITINAS Eugenijus Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija V 1980 M45-10K 1:11:44.6 (4) 2:30:35.7 +16:55.4
6 49 ZAMORSKIS Aleksandras BTT V 1971 M45-10K 1:16:34.5 (7) 2:37:51.5 +24:11.2
7 13 JANKOVIČIŪTĖ Kornelija M 2010 1:13:56.4 (6) 2:41:34.6 +27:54.3
8 21 LETUKAITĖ Liveta M 2004 W20-10K 1:18:38.2 (9) 2:41:35.1 +27:54.8
9 12 JAKŠTONYTĖ Ema Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija M 2009 W20-10K 1:19:54.2 (11) 2:42:00.6 +28:20.3

10 1 AIGARE Ilze SK Delfīns Masters M 1965 W45-10K 1:20:36.1 (12) 2:42:09.9 +28:29.6
11 8 GUMBIS Vaidotas ILGAPLAUKIAI V 1966 M45-10K 1:18:15.1 (8) 2:43:30.9 +29:50.6
12 25 OGINTAS Andrius Klaipėdos triatlono klubas V 1983 M40-10K 1:19:42.8 (10) 2:44:55.3 +31:15.0
13 41 VASILJEVAITĖ Emilija Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras / BTTM 2008 W20-10K 1:22:38.8 (14) 2:50:02.6 +36:22.3
14 6 BUTRIMAVIČIUS Marijus Trakų Triatlono Būrelis V 1982 M40-10K 1:22:32.4 (13) 2:52:18.6 +38:38.3
15 26 PAULINAS Mantas SwimFlow V 1982 M40-10K 1:24:14.8 (16) 2:53:20.5 +39:40.2
16 39 VAITKUS Alfredas V 1976 M45-10K 1:24:11.0 (15) 2:53:22.9 +39:42.6
17 19 LASYS Darya endurance ID M 2000 W25-10K 1:24:18.9 (17) 2:54:42.2 +41:01.9
18 11 ILIJONSKYTĖ Kamilė Kauno plaukimo mokykla M 2005 W20-10K 1:24:23.3 (19) 2:57:21.4 +43:41.1
19 16 JUNEVIČIUS Gytis Delfinukas V 1979 M45-10K 1:24:22.4 (18) 2:58:42.3 +45:02.0
20 23 MAKSIMENKA Ihar BSU HOZHEMPO SWIM V 1990 M40-10K 1:25:38.9 (20) 3:04:29.0 +50:48.7
21 35 STRUMYLAS Aurimas Kaunas V 1993 M25-10K 1:28:06.8 (21) 3:04:48.7 +51:08.4
22 47 WIDGER Kevin Dorset V 1986 M40-10K 1:31:17.7 (25) 3:07:22.9 +53:42.6
23 43 VERDENHOFA Šarlote SK Delfins M 2006 W20-10K 1:34:28.9 (28) 3:07:56.5 +54:16.2
24 5 BUBULAS Lukas tyrswim.eu V 1982 M40-10K 1:31:10.6 (24) 3:08:36.8 +54:56.5
25 40 VALATKEVIČIUS Saulius V 2000 M25-10K 1:31:04.6 (23) 3:12:25.5 +58:45.2
26 51 ŽAKAS Audrius Runglorious Bastards V 1989 M40-10K 1:32:32.4 (27) 3:14:54.5 +01:01:14.2
27 20 LAŠYS Ignas endurance ID V 1997 M25-10K 1:30:58.0 (22) 3:14:59.4 +01:01:19.1
28 14 JASIKONYTĖ Roberta Stipri M 1995 W25-10K 1:31:34.8 (26) 3:17:24.6 +01:03:44.3
29 45 VIDINEVIČ Andrej V 2000 M25-10K 1:35:53.9 (29) 3:20:23.1 +01:06:42.8
30 36 ŠEIKA Jurgis SwimFlow V 1982 M40-10K 1:39:48.1 (31) 3:22:58.3 +01:09:18.0
31 38 UŠINSKAS Tomas CITCO V 1984 M40-10K 1:38:40.3 (30) 3:24:38.6 +01:10:58.3
32 27 PAULINĖ Vita SwimFlow M 1983 W40-10K 1:39:48.2 (32) 3:25:50.2 +01:12:09.9
33 2 ANSKAITIENE Vaiva Delfinukas M 1989 W40-10K 1:40:07.0 (33) 3:29:41.7 +01:16:01.4
34 46 VILYS Algirdas Delfinukas V 1969 M45-10K 1:40:07.8 (34) 3:29:42.0 +01:16:01.7
35 22 MACIULEVIČIUS Arūnas TRItonas V 1974 M45-10K 1:42:23.8 (35) 3:37:33.8 +01:23:53.5
36 32 SHUMAK Dzmitry CatRunTeam V 1988 M40-10K 1:49:38.5 (37) 3:43:32.4 +01:29:52.1
37 18 KRUPAVIČIUS Algirdas V 1973 M45-10K 1:49:25.3 (36) 3:44:05.5 +01:30:25.2
38 15 JUDICKAS Edgaras 2Vilkai V 1977 M45-10K 1:50:54.8 (38) 3:49:06.9 +01:35:26.6
39 17 KRIVONOSOVAS Tomas V 1991 M25-10K 1:52:21.3 (39) 3:52:25.4 +01:38:45.1
40 42 VASILJEVIENĖ Lina BTT M 1983 W40-10K 1:52:56.2 (40) 3:54:38.9 +01:40:58.6
41 3 BANEVIČIŪTĖ Giedrė HighPeaks Lietuva M 1992 W25-10K 1:58:28.0 (46) 4:02:22.6 +01:48:42.3
42 29 RADVILAVIČIUS Aurimas V 1969 M45-10K 1:57:50.6 (43) 4:05:38.1 +01:51:57.8
43 31 SEDEKERSKIS Giedrius V 1987 M40-10K 1:56:47.7 (42) 4:06:09.5 +01:52:29.2
44 10 GUŽELIS Lukas Amber CrossFit V 1992 M25-10K 1:58:07.5 (45) 4:06:48.5 +01:53:08.2
45 34 SIMAITIS Rimantas Šviesos kariai V 1976 M45-10K 1:55:48.9 (41) 4:08:10.5 +01:54:30.2
46 4 BARTKUTĖ Ingrida TRItonas M 1983 W40-10K 1:57:57.1 (44) 4:16:20.9 +02:02:40.6

DNS (5)
7 DEVADZE Magda CITCO M 2002 W20-10K

24 MIŠKINIS Džiugas Kauno plaukimo mokykla V 2005 M20-10K
28 PUZANSKAJA Natalija SwimFlow M 1985 W40-10K
33 SIJAVIČIŪTĖ Ūla Sostinės sporto centras M 2007 W20-10K
44 VERDENHOFS Atis SK Delfins V 1985 M40-10K

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Mantas Marcinkevičius
Teisėjas: Nerijus Adomaitis

Renginio organizatoriai:
VšĮ Triatlono ritmu
LTU Aquatics
VšĮ Triatlono taurė
Lietuvos triatlono federacija
Vilniaus m. savivaldybė


